
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII сесія IV скликання

РІШЕННЯ
від 23 грудня 2004 року N 889/2299

Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю
"Інвестсервіс плюс" на знесення нежилого будинку на вулиці

Турівській, 29, літ. А
Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26, частини 5 статті 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи розпорядження Київської міської державної адміністрації від 
08.04.2004 N 585 "Про використання нежилого будинку на вулиці Турівській, 29, літ. А, беручи до уваги 
висновок бюро експертизи будівель та споруд госпрозрахункової організації "Київблагоустрій" Головного 
управління контролю за благоустроєм та зовнішнім дизайном міста Києва виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо визначення технічного стану нежилого 
будинку аварійним і непридатним для подальшого використання, зважаючи на звернення комунального 
підприємства "Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт" від 20.07.2004 N 3/391 та 
товариства з обмеженою відповідальністю "Інвестсервіс плюс" від 29.09.2004 N 86, Київська міська рада 
вирішила:

1. Дозволити товариству з обмеженою відповідальністю "Інвестсервіс плюс" знести нежилий будинок на
вулиці Турівській, 29, літ. А, який належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва 
та закріплений на праві господарського відання за комунальним підприємством "Спеціалізоване 
управління протизсувних підземних робіт", за умови безоплатної передачі до комунальної власності 
територіальної громади міста Києва нежилих приміщень у новозбудованому будинку за цією адресою 
загальною площею 564 кв. м для розміщення підрозділів підприємства, після завершення його 
будівництва та введення в експлуатацію.

2. Комунальному підприємству "Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт":
2.1. Укласти з товариством з обмеженою відповідальністю "Інвестсервіс плюс" угоду на виконання 

пункту 1 цього рішення та погодити її з Головним управлінням комунальної власності м. Києва виконавчого
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2.2. Земельно-правові питання вирішити у встановленому законодавством порядку.
2.3. Списати з балансу нежилий будинок на вулиці Турівській, 29, літ. А у встановленому порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.
 

Київський міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю "Інвестсервіс плюс" на знесення нежилого будинку на вулиці Турівській, 29, літ. А

